
 

PRAKTISK INFORMASJON FOR LANDSMØTET I AMNESTY 24-26 OKTOBER 2014 

 

 

1. Hvordan melder du deg på landsmøtet?  

Nytt i år er at vi for første gang har elektronisk påmelding til landsmøtet. Som Amnesty-medlem kan 

du enkelt logge deg inn på Min Side. Hvis du har registert e-post eller mobilnummer i ditt 

medlemskap fyller du raskt ut skjemaet her, og får tilsendt passord på enten mail/mobil. Logg deg så 

på med valg brukernavn og tilsendt passord. Velg fanen arrangement og fyll ut påmeldingsskjema til 

landsmøtet. www.amnesty.no/minside Påmeldingsfrist til landsmøtet er 10. oktober.  

Har du problemer med innloggingen? Ta kontakt med medlemsservice på medlem@amnesty.no 

eller tlf. 93 29 64 51 

 

2. Hva koster det? 

Landsmøtet har en deltakeravgift på kr 200 for 2014. Dette inkluderer enkel servering fredag kveld, 

lunsj lørdag/søndag og festmiddag lørdag. Det er også mulig å melde seg på feiringen av Amnesty 

Norge 50 år i Peer Gynt-salen i Grieghallen fredag 24 oktober kl. 1930 kostnadsfritt – gå inn på 

www.amnesty.no/minside . Betalingsgiro vil bli tilsendt ved påmelding. Du er ikke sikret plass før 

betaling er gjennomført. 

 

3. Hva er opplegget for 50-års feiringen? 

Amnesty fyller i år 50 år i Norge og dette vil markeres med en storslått festforestilling i Peer Gynt-

salen i Grieghallen fredag 24. oktober. Forestillingen er gratis, men det er et begrenset antall plasser 

og det er viktig å melde seg på i god tid. Når du melder deg på landsmøtet er det også mulig å melde 

seg på festforestillingen samtidig.  

 

4. Hvor kan jeg bo? 

 

VIKTIG BESKJED! 

Det er få hotellrom i Bergen pga. et annet stort arrangement denne helgen og vi anbefaler alle å 

bestille overnatting i god tid! Amnesty har sikret en del rom hos hotellene under (med fordelaktige 

priser for våre medlemmer) men dere må selv bestille. Bestilling på disse hotellene må skje senest 

en måned før landsmøtet! Det er også anbefalt å dele rom med gode venner, både for plass- og 

kostnadsbesparing.  

 

 Husk å oppgi at dere skal delta på Amnestys landsmøte – bestillingskode «Amnesty»*:  

Overnatting for ungdomsmedlemmer (under 26) i gymsal e.l. – gratis (mer info kommer) 

Thon Hotell Bryggen – enkeltrom 995 kr per natt – bergen.brygge@thonhotels.no 

Thon Hotel Rosenkrantz – twinrom 1024 per natt – rosenkrantz@thonhotels.no 

Clarion Admiral - twinrom 1090 kr per natt, enkeltrom 990 kr per natt  – cl.admiral@choice.no 

Calrion Havnekontoret – twinrom 1500 per natt – cc.havnekontoret@choice.no  

 

*Tilbudene gjelder for et begrenset antall rom inntil 24. september. Etter denne datoen vil 

hotellet fritt disponere båndlagte rom, og bestillinger med AI Norges reservasjonskode vil kun 

imøtekommes dersom hotellet har ledig kapasitet. 
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Reisekostnadene ifm landsmøtet utgjør en betydelig utgiftspost, og vi ber derfor alle deltakere så 

langt det er mulig velge billigste reisemåte. Jo tidligere man bestiller, jo bedre er mulighetene for å få 

tak i rimelige billetter. Søknad om reiserefusjon må være sekretariatet i hende senest 21. november 

2014.  

 

Det er fatssatt følgende maksimalsatser for refusjon av reisekostnader: 

Svalbard:  kr 6 000 

Nord-Norge: kr 4 500 

Midt-Norge: kr 3 500 

Sør-Norge:  kr 4 500 

 

 

5. Hvilke regler gjelder for oss med personlige verv i AI Norge? 
Landsmøtedeltakere som har verv som ordstyrere eller referenter i plenum/arbeidsgrupper får 

overnatting bestilt og dekket av AI Norge. Etter søknad får de videre full refusjon av reisekostnader. 

 

6. Søknad om refusjon av reisekostnader 
Søknad om refusjon skal skrives på fastsatt skjema: «Søknad om reiserefusjon» som utleveres på 

landmøtet, og må være sekretariatet i hende innen fredag 21. november 2014. Billetter og andre 

bilag skal vedlegges. Søknader med manglende informasjon og/eller dokumentasjon vil bli returnert 

med informasjon om hva som mangler. Kan ikke dokumentasjon fremskaffes, vil ikke søknaden bli 

innvilget. Søknader som mottas etter 21. november 2014 vil bli prioritert bak søknader som er 

mottatt innen fristens utløp og vil kun bli innvilget dersom avsatt budsjettbeløp gir rom for det. 

 

7. Hvor finner jeg relevante dokumenter? 
Saksdokumenter vil bli lagt ut på AI Norges hjemmeside: www.amnesty.no/landsmote2014 etter 

hvert som de blir klare. Merk at enkelte dokumenter først vil være klare for utdeling på landsmøtet.  

Her vil du også finne all relevant informasjon om landsmøtet. 

 

Forslag til vedtektsendringer må være styret i hende 24. juli 2014, mens ordinære vedtektsforslag må 

være styret i hende 12. september 2014. 

 

Alle landsmøtedokumenter vil bli gjort tilgjengelig og tilsendt elektronisk en måned før landsmøtet. 

Amnesty International er bevisst på unødvendig printing av dokumenter og ber derfor 

landsmøtedeltagerene å selv printe ut de dokumentene som er ønskelige.  

 

8. Hvor kan jeg få mer praktisk informasjon dersom jeg trenger det? 
Hvis det er noe du lurer på, kan du henvende deg til sekretariatet i Oslo på tlf 22 40 22 00, eventuelt 

sende en e-post til info@ amnesty.no eller medlem@amnesty.no  
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